СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

БЕХТЕРЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

      РЕШЕНИЕ

 № 233                                                                      «20»  июля 2015 года

                                          О внесении изменений в решение

Совета Бехтеревского сельского поселения

Елабужского муниципального района  от 16 июня 2015 года №226

 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Бехтеревском сельском поселении

Елабужского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе, Совет Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о муниципальной службе в Бехтеревском сельском поселении  Елабужского муниципального района:

1.1. В части 1 пункта 14.1:

а) пункт 1 признать утратившим силу;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами Республики Татарстан, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;".

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                                           Н.В.Кусаев